
-. ,. .. ."" ":ŠS'
, ._E\j 'F" "·"' k

- ,, ,.' r
'""" ""'.'j;'

'I 7

KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor krajský stavební úřad
28. řýna 2771/117, 702 00 Ostrava

!||||lllj||l||l|||||

ČJ.:

Sp. zri.:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datum:

Mšk 33570/2024
KSÚ/7192/2024/Kug
084.1 S6
Mgr. Kateřina Kug|erová
595 622 529
595 622 126
posta@msk.cz
2024-03-19

PoskytnutÍ informací podle zákona č. 106/199g Sb.

Váženi,
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřád (dále jen ,,krajský úřáď'), oMrZel dne
4. 3. 2024 vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 106/1999 Sb.").

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst, 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následujIá informace
(dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzivou).

1. Kopii v*"dŇn/" MÚ Mb. ra7k)ná/n/ho rozvo/é a stavební ú/ád ve Fiýd/antě n. Ostrav/č/: které si vyžádal
Kraj$kĹÁřad MSK na zákk&_našeho podnětu k uložení proti nďinnosti MÚ adboru
reg/äná/n/'ho rozvo/ě a stavební úrád ve F "d/antě nad Ostrav/č/: ve věci uStäVby ohrazeni" na pozemabh

které obdržel Kra/šký úrád MŠK dne 1. 2. 2024.

2. Koµé podkladů MÚ odb. reg/bná/n/ho rozvo/é a stavební úrád ve F/ýd/antě n. Ostrav/č/: které si vyžádal
&ä&kiúůM Mšk na ·ák/adě na&hQjx)dnětu kú/oŽeM Qe!a&ni proti neäaaQďi mú MHru
regk)ná/n/"ho rozvo/é a stavební úräd ve F/ýd/antě nad Ostmv/č/; ve věci ,,stavby ohrazenř na pozemabh

které obdäel Kra/šký úrád MSK dne 1. 2. 2024.

3. Zda-li byl důkaz o neähnostl MÚ odb. r%/bná/n/ho rozvo/ě a stavebn/úhd ve Fiýd/antě nad Ostravkí(MUFO
105762/2023, MUFO-S 5843/2023 ze dne 14. 12. 20231 kte/ý byl přílohou Č. 2 našlžádosti o opatrénlprotl
nečihnost/ správn/ho orgánu ze dne 5. 1. 2024, n!e&stak!äú^mMájĹgaĹj=Ň!ni" neannQsti
Émk§mmáauho zákQna,

4. Pokud by tento důkaz byl pro zahá/ěnl ňZenl o neähnosti nedostatečný (wěe než 6 měsFů potvrzená
neännostsamotným MÚ odtk)ru /rg/bná/. rozvo/é a stavebn/úřad ve Frýdlantě nad Ostrav/č/), zjákého důvodu
Krajský úřad MSK tento důkaz mzporuie anebo pQvaiůie za nepravdivý.

5. Zjákého důvodu nám Kra/šký úrád MSK namkvtl 36 Qd$t. 2~suávnlho zákQna,
" " me žádaú_Krajský úrád MSK v·našlžádost/ o oĽ7atrěn/"proti neähnosti správmbo orgánu ze dne

5. 1. 2024.

Tel.: 595 622 222
Fax: 595 622 126
ID OS: 8x6bxsd

lČ: 70890692
DIČ: CZ70'890692
Č. Účtu: 1650676349/0800 (JU9=. www.msk.cz

Klasifikace informacÍ: Neveřejné



čj.: MŠK 33570/2024 Sp. zn.: KSÚ/7192/2024/Kug

'Krajský úřad tímto k bodu 1. a 2. Vaši žádosti poskytuje kopie podkladů, které mu dne 1. 2. 2024 poskytl
Městský úřad Frýdlant nad Ostravici, odbor regioná|nÍho rozvoje a stavební úřad (dále jen ,,stavební úřad"),
včetně vyjádřenÍ.stavebního úřadu k VaŠemu podnětu k uloženi opatřeni proti nečinnosti.

K bodu 3. a 4. Vaši žádosti krajský úřad sděluje, že si na základě Vašeho podnětu k uloženi opatření proti
nečinnosti ze dne 5. l. 2024 vyžádal od stavebního úřadu podklady pro posouzení, zda nadále trvají důvody
k vydáni opatřeni proti nečinnosti dle ust. § 80 zákona Č. 500/2004 Sb., správni řád,

7

ve znění pozdějších předpisů, tak aby došlo k naplnění zásady materiální pravdy, tj. povinnosti správního
orgánu zjistit stav věci v okamžiku vydání opatření. V tomto smyslu byl tedy Váš podnět pro uložení opatření
proti nečinnosti nedostatečný.

K bodu 5. Vaší žádosti krajský úřad sděluje, že ve sdělení krajského úřadu MŠK 3992/2024 ze dne 26. 2. 2024
Vám krajský úřad poskytl veškeré informace o vyřIzenI Vašeho podnětu k uloženi opatření proti nečinnosti.

S pozdravem

Krajský úřad
Moravskoslezského kraje

odbor kriský ůtad
2& č jna 2?71/117

702 Ůlj íjstmva-2-
Mgr. Kateŕina Kuglerová
právník odboru krajský stavební úřad

Přílohy

Kopie vyjádření stavebního úřadu ze dne 1. 2. 2024 včetně jeho příloh

2/2

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692
ID OS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349,/0800

Ô

EMAS

www.msk.cz
Klasifikace Informaci: Neveřejné



¶

ú

městskýúřad frýdlant nad OSTRAvld
Odbor regionálního rozvoje a stavebníúřad
Náměstí 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
Sp.Zn:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

KSÚ/1748/2024/Lyk
15.01.2024
MUFO 9681/2024
MUFO_S 3197/2017
jUDr. Iva Brožová
734 619 051

posta@frydlantno.cz

01.02.2024

lIMĹIĹI||II|Ňil
LI F C a K N P

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
Odbor krajský stavební úřad
28. října 117
702 18 Ostrava

Zaslání stanoviska a podkladů k žádosti o opatření proti nečinnosti

19. 1. 2023 - ověřeni stavu v místě stavby. Bylo zjištěno, že žádné z poli mezi sloupky není propojeno
řetězem - dokladováno pořízeným fotem.

20. 1, 2023 pod zn. MUFÓ 15114/2023 - oznámeni pokračování v řIzenI, poskytnuti možnosti seznámit se
s podklady před vydáním rozhodnuti a vYjáďřit se k nim (pňbha č I)

1. 2. 2023 pod zn. MUFO 21546/2023 - poskytnutí o řIzenI a vyžádaných podkladů
pro rozhodnutí (pňloha Č. 2)

9. 2, 2023 pod zn, MUFO 25674/2023 - poskytnuti informace o řIzení a vyžádaných
podkladů pro rozhodnutí (pň7oha č. 3)

20. 3. 2023 pod zn. MUFO 43796/2023 - Žádost o součinnost a vydáni závazného stano
ochran ň'rod a kra"1n ČR, Správy CHKO Beskydy, ke stavbě ohrazení na pozemcích

(pň7oha č 4)

25. 4. 2023 - doručeni závazného stanoviska entur h "' " " , Správy CHKO Beskydy,
ke stavbě ohrazení na pozemcích (pňbha č. 5)

4. 5. 2023 - sděleni Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Správy CHKO Beskydy, k dotazu stavebního
úřadu formou e-mailu (pňbha č. 6)

5. 5. 2024· pod zn. MUFO 57714/2023 oznámení o dop!něn1 podkladů rozhodnuti o závazné stanovisko
Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Správy CHKO Beskydy, a poskytnuti možnosti seznámit se s podklady
před vydáním rozhodnuti a vYjáďřit se k nim (pň7oha č. 7)

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerční banka a.s.
pobočka Erýdek-Mistek
Č.účtu: 19-1322781/0100

lČ DIČ www.frydlantno.cz
00296 651 CZ00296 651 tel.: 558 604 111

fax.: 558 676 279



30. 5. 2023 - poskytnuti informace o řIzeni a vyžádaných podkladů pro rozhodnutí formou
e-mailu (pň"bha Č. 8)

16. 6. 2023 pod zn. MUFO 67874/2023 poskytnutí informace o řízení a vyžádaných
podkladů pro rozhodmti (příloha Č. 9)

Stavební úřad rovněž v roce 2023 poskytoval k jejich žádostem
podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisŮ, a to vždy
řádně a v zákonném termínu.

Stavební úřad dále uvádí, že rozhodnuti v této věci dosud nevydal a od 16. 6. 2023 v řízení nečinil ani jiné
úkony. Důvodem této nečinnosti jsou personäní a organizační okolnosti spočIvajki zejména v tom, že ke dni
30. 6, 2023 oprávněná úřední
osoba pověřená vedením daného řízeni. Nová pracovnice, která převzala její agendu, nebyla schopna
vzhledem ke svým znalostem a praktickým zkušenostem tuto záležitost samostatně dořešit, vedoucí odboru
a ostatní pŕacovníci odboru byli pIně vytíženi výkonem další agendy stavebního úřadu. Důvodem nečinnosti
je v daném případě také skutečnost, Že dne 1. 8. 2023 musel stavební úřad vyklidit kanceláře z důvOdu
akutních statických poruch budovy, ve které sídliL V nás|edujÍcÍch týdnech muselo dojit k přestěhováni
do náhradních prostor a stavební úřad pracoval poměrně dlouhou dobu v určitém provizoriu.

Stavební úřad si je vědom, Že výše uvedené důvody nejsou relevantní pro posouzeni nečinnosti
v předmětném správním řízeni. Uvádí je proto pouze pro dokreslení celé situace a jako reakci
na argumentaci stavebníků, kteří se domnivajÍ, že nečinnost v tomto případě byla úmyslná a že stavební úřad
,,nečinil" ve snaze stavebníky poškodit či se vyhnout odpovědnosti (to by ani nebylo možné, průtahy by celou
situaci jen zhoršily). Důvody nečinnosti jsou čistě v rovině personálni a organizační, jak je uvedeno výše.

S pozdravem

JUDr. Iva Brožová v. r.
právnik odboru regjoná|nÍho rozvoje
a stavebního úřadu

Přílohy:
dle textu

2



-,K',f-ť · ,. -'-'
.

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD
Náměstí 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAV¶CĹ

VÁŠ DOPIS ZN
ZE ONE:
NAŠE ZN.:
Sp.Zn:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM.

||g|m||g|||:l:||il||!
MUFO 15114/2023
MUFO_S 3197/2017
Taťána Kundrátová
558 604 154
558 676 279
posta@frydlantno.cz

20.01.2023

Pokračování řízenI o odstraněni stavby - seznámení s podklady rozhodnutí

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálnIho rozvoje a stavební úřad, jako stavební úřad
příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,stavební zákon")obdrže1 Rozhodnuti Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu č. j. Mšk 148977/2022, sp. zn. ŮPS
256Š2/2020/Lyk, ze dne 8.11. 2022 {nabylo právni moci dne 24.11.2022), kterým bylo v odvolácim řízení,
v návaznosti na rozsudek Krajského soudu v Ostravě, zrušeno R(jzhodnuti stavebního úřadu č. j. MUFO
23563/2020 ze dne 14. 8. 2020 {sp. zn. MUFO_S 3197/2017) a vráceno zdejšímu stavebnímu úřadu
k novému projednáni (dalšímu řízení). Spis byl vrácen dne 5.12.2022.

jelikož byla stavebnímu úřadu věc včetně spisové dokumentace vrácena k novému projednáni (k dalšímu
řízenI) oznamujeme vám pokračování řízení vedeného pod sp. zn. MUFO_S 3197/2017. ·
V souladu s dikci § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,správni řád") Vám současně dáváme možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a
to ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto opatření.
V případě, že svého práva nevyužijete, máme za to, že nemáte potřebu se vyjádřit k podkladům rozhodnuti.
Tímto dnem bude skončeno dokazováni a stavební úřad bude mít všechny podklady pro vydání rozhodnutí.

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerční banka a.s.
pobo&a Frýdek-Mistek
Č.úČtu: 19-1322781/0100

JČ DIČ wwwjÍYd|antno.cz
(x)296 651 czô(j296 651 tel.: S58 604 111

fax.: 558 676 279
ISDS: 7fvbeyv



Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnuti ve stanovené lhůtě v kanceláři
odboru regionálního rozvoje a stavebního úřadu MěÚ Frýdlant n.O., kancelář č. 39, 2. NP, budova M'ěÚ,
Náměstí 9, Frýdlant n/O. zejména v úřední dny t.j. pondělí a středa 8.00 - 16.30 hod., nebo i mimo úřední
dny po předchozí tel. domluvě (viz výše uvedený telefonický kon'takt na vyřizující osobu).

MÉSTŠXY
'qj": .1·"1,

<j'f'in
a úřad '

6 "
Otisk razítka

Tat'ána Kundrátt'va
referent odboru regionálního rozvoje
a stavebního úřadu
,,oprávněná úřední osoba"

Dotčené or,gány: (doporučené psaní s dodejkou - prostřednictvIm datové schránky)
Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod RadhoŠtěm
Městský úřad Frýdlant n.O., odbor životního prostředí - zde -
Městský úřad Frýdlant n.O., odbor RRaSÚ - úřad územního pláňování
Další na vědomí
Obec Malenovice, Malenovice č.p. 85, 739 11 Frýdlant nad Ostravici



" ,' ,l, l

,l
, .

MĚSTSKÝÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD
Náměstí 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
Sp.zn:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM.

Ĺ||Ĺ)|)i|l|)|||Ĺl|)|ii|||):|iĹ)|lil!||)|i|ii|iĹiiI|
MUFO 21546/2023
MUFO S 3197/2017
Tat'ána Kundrátová
558 604 154
558 676 279
posta@frydlantno.cz

01.02.2023

Poskytnutí vyžádaných podkladů pro rozhodnutí MUFO_S 3197/2017

dne 30.1.2023 obdržel Městský úřad Frýdlant nad Ostravici, Náměstí Cp. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
odbor regionálního rozvoje a stavební úřad Vaši žádost o poskytnutí podkladů pro rozhodnutí v řIzenI
MUFO _S 3197/2017, které jste dosud neobdržel a které byly zařazeny do spisu pó dátu 8.11.2022.

Za účelem poŠkytnutí informaci o řIzení ve smyslu ust. § 36 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
stavební úřad sděluje následujicI:
Dne 5.12.2022 byl vrácen spis zdejšímu stavebnímu úřadu k novému projednáni od Krajského úřadu
Moravskoslezského kŕáje, odboru územního plánování a stavebního řádu.
Dne 19.1.2023 byly stavebním úřadem ověřeny skutečnosti - stav v místě stavby. Bylo zjištěno, že žádné
z polí mezi sloupky není propojeno řetězem - dokladováno pořízeným fotem - viz příloha.
Dne 20.1.2023 pod zn. M,UFO 15114/2023 - pokračování v řIzenI - seznámení s podklady před vydáním
rozhodnutí, které jste obdržel a na které reagujete.

S pozdravem

otisk razítka

TaČna Kundrátová

referentka odboru regionálrúho rozvoje
a stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba

l
l

PřIloha: Foto

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerční banka as,
pobočka Frýdek-Místek
č.účtu: 19-1322781/01OD

IČ DIČ www.frydlantno.cz
00296 651 CZ00296 651 tel.: 558 604 111

fax.: 558 676 279
65DS: 7Nbegw





, .F"
" " r Č

' , l

MĚSTSKÝÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
ODBOR REGIONÁLNĹHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD

.Náměstí 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

VÁŠ DOPIS ZN
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
Sp.Zn:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

|l|||I|||Ĺi||||||||||l|||!||l||V

MUFO 25674/2023
MUFO_S 3197/2017
Taťána Kundrátová
558 604 154
558 676 279
posta @frydlantno,q

DATUM: 09.02.2023

Poskytnuti podkladů pro rozhodnutí MUFO_S 3197/2017 vložených do spisu
po datu 8.11.2022

l
l

dne 3.2.2023 obdržel Městský úřad Frýdlant nad Ostravici, Náměstí Cp. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
odbor reg"onáln'ho rozvoje a stavebn" úřad Vaši žádost nazvanou ,,Žádost o poskytnut' 'nformace o ř'zení
podle § 36 odst. 2 Zákona č. 500/2004".
Ze žádosti vyplývá, že žádáte o poskytnutí podkladů pro rozhodnuti v řIzeni M UFO _S3197/2017, které jste
dosud neobdržela a které by|v zařazeny do spisu po datu 8.11.2022.

K Vaší žádosti stavební úřad sděluje následujIch
Dne 5.12.2022 byl vrácen spis zdejšímu stqvebMmu úřadu k novému projednání od Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánováni a stavebního řádu.
Dne 19.1.2023 byly stavebním úřadem ověřeny skutečnosti - stav v místě stavby. Bylo zjištěno, že žádné
z poli mezi sloupky není propojeno řetězem - dokladováno pořízeným fotem - příloha č. 1.
Dne 20.1.2023 pod zn, MUFO 15114/2023 - pokračování v řIzenI - seznámeni s podklady před vydáním
rozhodnutí, které jste obdržela a na které reagujete.
Dne 30.1.2023 byla doručena Žádost poskytnutí informace - příloha č. 2
Dne 1.2.2023 - byly poskytnuty panu Zdeňku Rýdlovi vyžádané podklady pro rozhodnutí
MUFO_S 3197/2017 - příloha č. 3

S pozdravem
W

M E ,:', '":
FR'"UL.,"· '" l .I

odbůr 'cgjá ' ' J'? :.ú-··';ě
a stavet:ni iAb:i

b m

e
otisk razítka

Taťána Kundrátová
referentka odboru regjoná|njho rozvoje
a stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba

l

l

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerční banka as.
poboČka Frýdek-Místek
č.ůčtu: 19-1322781/0100

IČ DIČ ·www.frydlantno.cz
00296 651 CZ00296 651 těl.: 558 604 111

fax.: 558 676 279
ISDS: 7fvbegw



P Ú

0 Ú .



d

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
Sp.Zn:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM'

MĚSTSKÝÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD
Náměstí 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

i|Il||!|li||i|:|||)||i||||;|i||||l|l|||||)||
MUFO 43796/2023
MUFO_S 3197/2017
Taťána Kundrátová
558 604 154
558 676 279
posta@fry'dlantno.cz

20.03.2023

Agentura ochrany přírody a krajiny České
republiky
Správa CHKO Beskydy
Nádražní 36
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Žádost o součinnost dle ust. § 4 odst. 2 zákona č. 183/2006 sb.,' o územním plánování
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Váženi,

Městský úřad Frýdlant nad Ostravici, odbor regionálnIho rozvoje a stavební úřad, jako příslušný
stavební úřad dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 sb., o územním plánováni a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ,,stavební zákon") vede správni řIzenI podle § 129
odst. 1 písm, b) stavebního zákona ve věci odstranění stavby ,,ohrazeni",

provedené bez rozhodnuti nebo opatření nebo
jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem.
Vlastníky stavby jsou

Ohrazení je tvořeno pěti kovovými sloupky průměru 6 cm, výšky 90 cm, zabetonovanými do země,
z nichž některé jsou propojeny řetězem na uzamykání kladkou, za účelem zamezení vstupu na
pozemky (jeden sloupek má tvořit zarážku při otevkání brány).
'V průběhu vedeného řIzenI vlastníci doplnili sloupky a řetězy tabulkami o zákazu vstupu na
pozemek, o kterých ani Krajský soud v Ostravě nepřisvědčil, že by se mělo jednat o informační
zařízeni. Sloupky jsou považovány za ,,ohrazeni", které má s ohledem na svou funkci charakter
oplocení umístěném v nezastavěném území a je tedy v rozporu se záměrem zákonodárce
regulovat umisťováni překážek na exponovaných místech a ve volné krajině.

K žádosti o dodatečné povolení stavby vlastníci doložili situační plánek s popisem ohrazení
sloupky s řetězy před vjezdovou bránou a Závazné stanovisko se souhlasem CHKO č.j.
11903/BE/13-02 ze dne 18.11.2013.
Stavební úřad má za to, že vydané závazné stanovisko se nevztahuje k projednávané stavbě
ohrazeni, které bylo požadováno současně s oplocenIm

Z tohoto důvodu stavební úřad dle ust. § 4 odst. 2 stavebního zákona žádá dotčený orgán na
úseku ochrany přírody a krajiný na území chráněné krajinné oblasti o vydáni závazného stanoviska
ke stavbě ohrazení, které bude doplňovat podklady pro rozhodováni o nařizení či nenařIzenI

BANKOVNÍSPOjENĹ: "
Komerční banka a.s.
pobočka Frýdek-Mistek
č.účtu: 19-1322781/0100

lČ DIČ www.frydlantno.cz
00296 651 CZ00296 651 tel.: 558 604 111

tax.: 558 676 279



stavby v nezastavěném území (s přihlédnutím k ust. § 63 zákona Č. 114/1992 Sb.) k posouzení
šestého znaku stavby - dotčenost veřejných zájmů.

V této souvislosti Vás zdvořile žádáme o součinnost a vydání Závazného stanoviska ke stavbě
ohrazeni

Příloha: Situační plánek s popisem doložený vlastníky stavby.
Foto pořízené v místě stavby (5 ks)

V případě dalších uéřesňujícich požadavků bude stavební úřad nápomocen.

S pozdravem

M Ĺ· "
kRÝU-/·-¶ 'P

odbor l
' ra stavei.·!l|

6 "Otisk razítka

Taťána Kundrátová
referent odboru regjoná|ního rozvoje
a stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba



P



Q

p j



ä "". .ť e""

' .. F ' .'
V C lj -W'

(AD
{aQURAocHRANY

PRIRQDY A KRAJINY
čESKE REPUBLIKY

REG1ONÁLNĹ PRACOVIŠTĚ
SPRÁVA CHRÁNĚNÉ KRAjINNÉ OBLAST7 BESKYDY

Nádražní 36
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
těl.: 95 142 5401
e-mail: beskydy@nature.cz

beskydy nature.cz
1DDS: vvedyiy

Městský úřad Frýdlant nad Ostravici
Odbor RR a SÚ
Náměstí 3
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Prostr"edn'ictv/m DS 7fvbeaw

ČÍSLO jEDNACÍ: 01700/BE/23
ČÍSLO SPISU: S/01367/BE/23

VYŘIZUjE: LENKA VYKOUKALOVÁ DATUM: 5 4 2023

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen ,,AOPK"), jako orgán ochrany přírody příslušný
podie ust. § 78 odst. 3 písm. j) zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění
(dále jen »zákon") na základě žádosti Městského úřadu Frýdlantu nad Ostravici o součinnost dle
ust. § 4 odst. 2 zákona č. 183/2006 sb. ze dne 20.3.2023, vydává jako dotčený orgán podle ust. §
149 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, v platném znění (dále jen ,,správní řád")

fyzickým osobám.'

souhlas

Odůvodnění:

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí požádal Agenturu o vyjádření a udělenI souhlasu ke
stavbě (viz výše) v obci Malenovice. Žádost byla doložena situačním plánkem a fotodokumentaci,
které byly Agenturou ověřeny a jsou součásti obrazové přílohy.

Agentura posoudila žádost na podkladě ustan'oveni ZOPK a odborných oborových dokumentů -
Plánu péče pro CHKO Beskydy ad. Dotčený pozemek spadá do území III. zóny odstupňované
ochrany CHKO Beskydy, dle Preventivn Iho hodnocení krajinného rázu CHKO Beskydy (Ekotoxa,
20-16) se jedná o sídlo u. kategorie. Posuzovaná stavba se taktéž nachází v území evropsky
významné lokality Beskydy (dále jen ,,EVL Beskydy") a ptačí oblasti Beskydy (dále jen ,,PO
Beskydy"), které jsou součásti soustavy Natura 2000.

Ke stavbě
bylo 18.11.20 av z e sanovis o po .j. - . a parc. .

jednalo o rekonstrukci stávajícího oploceni, bylo stanoviskem
o sou aseno dodatečné povoleni oplocení ve formě pop astovan o p etiva do ocelových
sloupků v hnědé barvě a bez podezdívky vysoké 150 cm.

V žádosti o součinnost je nově uveden úsek ohrazeni na zbylé části
Ohrazení je realizováno ve formě pěti kovových sloupků průměru 6 cm,

výšky 90 cm propojených řetízkem. Uvedené hrazeni se nachází na úzkém pozemku (šiře cca 6
m) přiléhajicim podélně na zastavěné území (plocha rekreace RO). Ohrazení svým rozsahem a
Charakterem nesníží hodnotu krajinného rázu chráněného dle §12 ZOPK ani nepředstavuje
migrační bariéru pro živočišné druhy.
IČ: 62933591 Bankovní spQjenl ČNB Praha 1 . čislo Účtu: 18228-011/0710 beskydy@nature cz : T: 95 142 5401



AOPK zhodnotila žádost a nezjistila, že by schváleným návrhem
mohlo dojít k dotčení zájmů ochrany přírody a krajiny chráněných zákonem, a proto vydala toto
souhlasné stanovisko.

Aýentura posoudila žádost i ve smyslu ustanovení § 45g ZOPK s tím, že vzhledem k umístěni,
rozsahu a charakteru stavby je také vyloučeno závažné nebo nevratné poškozováni přÍrodnich
stanovišť a biotopů druhů, k jejichž ochraně byla určena evropsky významná lokalita Beskydy a
ptačí oblast Beskydy (dále jen ,,EVL Beskydy" a ,,PO Beskydy"), ani nedojde k soustavnému nebo
dlouhodobému vyrušováni druhů, k jejichž ochraně je/jsou toto/tato území urCena/o. Předmětem
ochrany v EVL Beskydy jsou následujicI typy ptirodnich stanovišť - stanoviště lesní: jedbbučiny,
podhotské klenové bučiny, horské smrčiny, pramenné a údolní olšiny a jaseniny, dubohabřiny
a sutbvé lesy, stanoviště nelesní: květnaté louky, krátkostébe/né pastviny, mok/ády a prameniště a tyto
Živo¢i$né a rostlinné druhy - oměj tuhý moravský, šikoušek zelený, čolek karpatský. kuňka žlutobřichá,
lesák rumělkový, medvěd hnědý, netopýr velký, týhovec pralesní, rys ostrovid, střevlík hrbolatý, ve/evrub
tupý, vlk obecný a vydra ňčni. Předměty ochrany PO Beskydy jsou: čáp černý, jeřábek lesní, tetřev
hlušec, kulíšek nejmenší, puštík bělavý, žluna šedá, datel černý, strakapoud bělohňbetý, datlík tříprstý
a lejsek malý.

Z výše uvedeného vyplývá, že při dodržení stanovených podmínek nebude mít realizace stavby
negativní vliv na hodnoty, k jejichž ochraně byla CHKO Beskydy zřízena (ustanoveni § 25 odst. 1 a
2 ZOPK a výnos MK ČSR č. j. 5373/73 ze dne 5. 3. 1973), ani není v rozporu s ostatní.mi zájmy
ochrany přírody a krajiny chráněnými ZOPK.

Poučení:

Podle ustanoveni § 149 správního řádu není závazné stanovisko samostatným rozhodnutím
a nelze se proti němu odvolat. jeho obsah je závazným podkladem pro příslušný stavební úřad.
Obsah závazného stanoviska lze napadnout odvdánim proti rozhodnutí příslušného stavebního
úřadu.

Mgr. František Jaskula
ŘEDITEL REGtONÁLNÍHO PRACOVIŠTĚ

lČ: 62933591 t Bankovní spojení čnb Praha 1 . číslo Účtu: "18228-011/0710 . beskydy@nature.cz T" 95 142 5401

'C-\pdt convedoAčemp\cc713c53· 7aef-4/b4-b40f473191794m\temp8783



" 0 d 0 : : " . . Ú " "" " " -- . . 0 g Ú- k @

0 gb " 0 . : ' P r ; :



Město Frýdlant nad Ostravici
Město Frýdlant nad Ostravici, Náměšti 3, Frýdlant nad Ostravici, 73911

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ
|||||||||||||||)|||)|||||)||||i||||:||||||||)|l|;||l|l||||||i||||l|||)

MUFOXOOIXK8J

Datum podáni: 25.04.2023 14:00:01

Věc: Odpověď': MAL-Ž o součinnost-
odstr,st..,ohrazenř' (5808)

'o'n'm'a ,YUFO

Odesilatel. Regionálni pracoviště Správa CHKO Beskydy
(Agentura ochrany přírody a krajiny České
republiŘy), Nád

id DS odes,: vvedyiy

počet příloh O
dokumentu:

Seznam el. 01367be23_zs_mal_plot_rydlovi_meu_fno.pdf
souborů:

EL. PODATELNA:

ldentifikátor el. podání:
b

Předmět:

Datum doručeni:
Datum stažení:

Stav el.podáni:
Datum zpracováni

Město Frýdlant nad Ostravici

MUFOOCOQY9GO
Odpověď: MAL-Ž o součinnost-
odstr.st.,,ohrazeni" (5808)

25.04.2023 14:00:01
25.04.2023 14:12:31

Podáno
25.04.2023 14:23:32

Zpracoval: Šrubařová Věra, Referent 06 W

výsledek zpracování podáni přijato

Přídělem: Odbor RR a SÚ

Podpis:
Ověřeni:
Datum ověření:

Casové razítko:
Ověřeni čas. r.:

Ověřeno
OK
25.04.2023 14:23:32

Neplatný podpis
Odvdání certifikátu - nejsou
dostupné informace o odvoláni
certifikátu z doby platnosti cediňkátu

Datum a podpis zpracovatele-



Tat'ána Kundrátová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Jana Svobodova <jana.svobodova@nature.cz"
4. května 2023 10:38
Tat'ána Kundrátová
Lenka Vykoukalova

Dobrý den, pani Kůndrátová, provedené hrazení nemá vliv na veřejný zájem ve smyslu ustanoveni § 63 odst..
2 zákona č. 114/1992 Sb. v platném znění, a to vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o pozemek ve vlastnictví
fyzické osoby (bez práva na volný průchod pozemkem).

S pozdravem

Jana Svobodová
Oddělení ochrany přírody a krajiny

Agentura ochrany přírody 3 krajiny ČR
RegionálnI pracoviště Správa CHKO Beskydy
Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
T: 951 425 409, M: 607 247 022
e-mail: jana.svobodova@nature.cz
www. natu re

PŘÍRODA JE NAŠE DĚDICTVĹ I BUDOUCNOST

0

OCHRANY
PŔŔOUY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

.,,l
let

Od: "Taťána Kundrátová" "tkundratova@frydlantno.cz"
Komu: "1enka.vykôukalova@nature.cz>, "jana,svobodova@nature.cz>
Datum: 04.05.2023 07:40
Předmět: "



Vážená pani Vykoukalová a pani Svobodová,

děkuji za závazné stanovisko ke stavbě ,
jste vydaly podle § 44 odst. 1 zákona a § 12 ZOPK (č.j. 01700/BE/23 dne 5.4.2023).

Při přezkoumáni Krajským soudem v Ostravě byla shledána jako důvodná námitka nedostatečně
odůvodněný závěr o funkci sloupků s řetězem a jejich vliv na veřejný zájem a zda tímto veřejným zájmem
může být volný průchod krajinou s ohledem na ust. § 63 odst. 2 zákona Č. 114/1992 Sb.
Obracím se na Vás tedy o Vaše stanovisko (bude mi stačit e-mailem), abych si mohla udělat úsudek při
rozhodování a zdůvodnit vliv posuzovaného ohrazeni na veřejný zájem { jestli má nebo nemá) ve vazbě
na ten § 63 odst, 2 zákona o ochraně přírody a krajiny.

Děkuji za spolupráci
S pozdravem a přáním pěkného dne

Taťána Kundrátová
referent od boru
odbor regionálního rozvoje
a stavebníúřad

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí
Náměstí 3
739 11 Frýdlant nad Ostravicí
pracoviště: Náměstí č.p. 9
tel.: (+420) 558 604 154
e-mail: tk.u,QdratQga.(ervd|antno.cz
www,frydlantno.cz
FACEBOOK

2



PCL XL error
Error:
Operator:
Position:

IlLegal0perator$equence
Readlmage
136









?: "" ,

MĚSTSKÝÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD
Náměstí 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: MUFO 57714/2023
Sp.Zn: MUFO_S 3197/2017
VYŘIZUjE: Taťána Kundrátová
TEL.: 558 604 154
FAX: 558 676 279
E-MAIL: posta@frydlantno.cz

DATUM· 05.05.2023

l|)l|H||)|l|i|l|||u1i||l!

Seznámení s podklady

Městský úřad Frýdlant nad Ostravici, odbor regionálního řo2vojě a stavební úřad, jako stavební úřad
příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon") obdržel Rozhodnuti Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu č. j. MŠK 148977/2022, sp. zn. ŮPS
25652/2020/Lyk, ze dne 8.11. 2022 (nabylo právní moci dne 24.11.2022), kterým bylo v odvolacím řízení,
v návaznosti na rozsudek Krajského soudu v Ostravě, zrušeno Rozhodnutí stavebního úřadu Č. j. MUFO
23563/2020 ze dne 14. 8. 2020 (sp. zn. MUFO_S 3197/2017) a vráceno zdejšímu stavebnímu úřadu
k novému projednáni (dalšímu řízení). Spis byl vrácen dne 5.12.2022.

Ve výroku i!. rozhodnuti bylo podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona vlastníkům nařízeno
odstraněni stavby tvořené
pěti kovovými sloup y prumeru cm, vys y O cm, za etonovanými do země, včetně propojení tří těchto
sloupků (dvou polí mezi sloupky) kovovým řetězem na uzamykání kladkou, provedené bez rozhodnuti nebo
opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem. Předmětné stavby byly barevně vyznačeny
v grafiÓké příloze rozhodnutí.

Po vráceni spisu k novému projednáni stavebnímu úřadu pokračoval stavební úřad v řízeni a v návaznosti
na právni názor nadřízeného orgánu vyjádřený v rozhodnutí, požádal stavební úřad o součinnost dotčený
orgán na úseku ochrany přírody a krajiny.
Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že do spisu bylo doplněno Závazné stanovisko dotčeného
orgánu ochrany přírody Agentury ochrany přírody a krajin ČR č.'. 01700 BE 23 ze dne 5.4.2023
se souhlasem se stavbou

teré se nach . y es y y.

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízenI a dotčeným orgánům pokračování řizeni s doplněnými podklady
pro vedené řízení o odstranění stavby ,,ohrazení" tvořené kovovými sloupky průměru 6 cm, výšky 90 cm
propojených řetězem, vedeného pod sp. zn. MUFO_S 3197/2017 a v souladu s ustanovením § 129
stavebního zákona a § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů jdále jen
,správní řád") jim umožňuje nahlíŽet do spisu, navrhovat důkazy, činit jiné návrhy a vyjádřit se k podkladům
rozhodnutí před jeho vydáním.
Stavební úřad hodlá rozhodnuti v dané věci vYďät po datu 29. května 2023.
V případě, že svého práva nevyužijete, máme za to, že nemáte potřebu se vyjádřit k podkladům rozhodnutí,
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Tímto dnem bude skončeno dokazování a stavební úřad bude mít
všechny podklady pro vydáni rozhodnutí.

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerčni banka a.s.
DgboCka F'ýclek·Mistex
č..Účtu: 19-1322781/U1UC

lČ DIČ www.frydläntno.cz
00296 651 CZ(JO296 651 tel.: 558 604 Ill

fax.: 558 676 279



~

Účastnici řízení a dotčené orgány mohou nahliZet do podkladů rozhodnuti ve stanovené lhůtě v kanceláři
odboru regionálnIho rozvoje a stavebního úřadu MěÚ F,rýdlarit n.O., kancelář č. 39, 2. NP, budova MěÚ,
Náměstí 9, Frýdlant,n/0. zejména v úřední dny t.j. pondělí a středa 8.00 - 16.30 hod., nebo i mimo úřední
dny po předchozí tel. domluvě (viz výše uvedený telefonický kontakt na oprávněnou úřední osobu).

MÉS'S"" "ě::i'
F"¢: v't ' ' t -" ' ' "" ' '"

.-,a Ý' t' " l" ' '
" ' ""'

""' ,, .,, .t·,.,, .q TÚ

- U -

Otisk razítka

Taťána Kundrátová
referent odboru regionálního rozvoje
a stavebního úřadu
,,oprávněná úřední osoba"

Dotčené QrRánY: (doporuČené psaní s dodejkou - prostřednictvím datové schránky)
Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Městský úřad Frýdlant n.O., odbor životnÍho prostředí- zde -
Městský úřad Frýdlant n.O., odbor RRaSÚ - úřad územního plánování
Další na vědomi
Obec Malenovice, Malenovice č.p. 85, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

?





C"'"""":
VÁŠ DOPIS ZN,.
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
Sp.Zn:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

MĚSTSKÝÚŘAD FRÝDLANT' NAD OSTRAVICÍ
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD
Náměstí .3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

,u it '

ljNĹli||ml
MUFO 67874/2023
MUFO_S 3197/2017
Tat'ána Kundrátová"
558 604 154
558 676 279'
posta@frydlantno.cz

DATUM: 16.06.2023

Informace o řízeni sp. Zn. MUFO_S 3197/2017- poskytnutí podkladů pro
rozhodnuti zařazených do spisu po 9.2.2023

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regioná|nihQ rozvoje a stavební úřad, jako stavební úřad
příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,stavební zákon"), v návaznosti na VaŠi žádost o poskytnutí
podkladů pro rozhodnutí v řIzenI MUFO_S 3197/2017, které É)y|y zařazeny do spisu po datu 9.2.2023 zasílá :

1. Žádost o součinnost dotčený orgán na úseku ochrany přírody a krajiny na území CHKO Beskydy -
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR ze dne 20.3.2023 + příloha foto

2. Závazné stanovisko se souhlasem dle § 44 odst. "1 zákona a § 12 ZOPK - Agentura ochrany přírody a
krajin'y, Správa CHKO Beskydy, regionálni pracoviště v Rožnově p.R.

3. E-mail - vyžádáni stanoviska k ohrazeni ve smyslu ust. § 63 odst. 2 zákona č. 114/1992, tak jak bylo
požadováno v žádosti o součinnost Správu CHKO

4. E-mail - odpověď' Správy CHKO ze dne 4.5.2023

S pozdravem

otisk razítka

Taťána Kundrátová
referentka odboru regionálního rozvoje
a stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba

Přílohy:
C. 1., 2., 3. a 4,

BANKOVNÍSPOjENÍ:
.Komerční banka as.
pobočka Frýdek-Mistek
Č.ÚČtu: 19-1322781/0100

lČ DtČ www.frydlantno.cz
00296 651 CZ00296 651 tel.: 558 604 111

fax.: 558 676 279



Tat'ána Kundrátová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Tat'ána Kundrátová <tkundratova@fWd|antno.cz>
30. května 2 2 '

Odesláni podkladů rozhodnutI na žádost ze dne 18.5.2023
3796_230530081208_001.pdf; 3797_230530081349_001.pdf; 3798_230530081508_
001.pdf; 3799_230530081523_001.pdf

F

navážuji na Vaši žádost a v příloze zasílám podklady vložené do spisu MUFO_S 3197/2017.
jedná se o :

1. Žádost o součinnost dotčený orgán na úseku ochrany přírody a krajiny na území CHKO Beskydy - Agentura
ochrany přírody a krajiny ČR ze dne 20.3.2023 + příloha foto

2. Závazné stanovisko se souhlasem.dle § 44 odst. 1 zákona a § 12 ZOPK - Agentura ochrany přírody a krajiný,
Správa CHKO Beskydy, regionální pracoviště v Rožnově p.R.

3. E-mail - vyžádáni stanoviska k ohrazení ve smyslu ust. § 63 odst. 2 zákona č. 114/1992, tak jak bylo
požadováno v žádosti o součinnost Správu CHKO
E-mail - odpověď' Správy CHKO ze dne 4.5.2023

Seznámeni s podklady ze dne 5.5.2023 už jste obdržel 15.5.2023

S pozdravem

Taťána Kundrátová
referent odboru
odbor regionálního rozvoje
a stavební úřad

Městský úřad Frýdlant nad Ostravici
Náměstí 3
739 11 Frýdlant nad Ostravicí
pracoviště: Náměstí č.p. 9
tel.: (+420) 558 604 154
e-mail: tkundratova@fr¥g|antno,cz
www.fry d ntn o. cz
FACEBOOK

F





f?
~~"

VÁŠ DOPIS ZN .
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
sp.Zn:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

(ŽU '

MĚSTSKÝÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD
Náměstí 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

MUFO 67874/2023
MUFO_S 3197/2017
Taťána Kundrátová
558 604 154
558 676 279'
posta@frydlantno.cz

DATUM: 16.06.2023

Informace o řízení sp. Zn. MUFO_S 3197/2017- poskytnutí podkladů pro
rozhodnutí zařazených do spisu po 9.2.2023

Městský úřad Frýdlant nad Ostravici, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako stavební úřad
příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. C) zákona Č. 183/2006 Sb., q územním plánováM a stavebním řádu,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,stavební zákon"), v návaznosti na Vaši žádost o poskytnuti
podkladů pro rozhodnutí v řľzeni MUFO_S 3197/2017, které byly zařazeny do spisu po datu 9.2.2023 zasílá :

1. Žádost o součinnost dotčený orgán na úseku ochrany přírody a krajiný "na území CHKO Beskydy
Agentura ochra ny přírody a krajiny ČR ze dne 20.3.2023 + příloha foto

2. Závazné stanovisko se souhlasem dle § 44 odst. 1 zákona a § 12 ZOPK - Agentura ochrany přírody a
krajiny, Správa CHKO Beskydy, regionální pracoviště v Rožnově p.R.

3. E-mail - vyžádáni stanoviska k ohrazeni ve smyslu ust. § 63 odst. 2 zákona č. 114/1992, tak jak bylo
požadováno v žádosti o součinnost Správu CHKO

4. E-mail - odpověď' Správy CHKO ze dne 4.5.2023

S pozdravem

otisk razítka

Taťána Kundrátová
referentka odboru regionálního rozvoje
a stavebního úřadu
oprávněná úředníosoba

Přílohy:
Č. 1., 2., 3. a 4.

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerční banka a.s,
poboäca Frýdek-ľvHstek
Č.ÚČtu: 19-1322781/0100

IČ mč www.hydlantno.cz
00296 651 (200296 651 tel.: 558 604 1f1

fax.: 558 676 279





DATOVÉ
SCHRÁNKY

Datová schránka: 8x6bxsd, Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, CZ

přijatá zpráva - Detail zprávy
Předmět:

JD zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodáni:
Datum a čas doručeni:

Stanovisko a podklady k žádosti o opatření proti nečinnosti
1309064465
Datová zpráva ""
1.2.2024 V 13:00:09
1.2.2024 V 13:00:26

OdesIlatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad
Ostravicí, CZ

ID schránky: 7fvbegw
Typ schránky: OVM

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Väš¢ spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

0/0
Nezadáno
MUFO 9681/2024
MUFO_S 3197/2017
Mšk 8424/2024
KSÚ/1748/2024/Lyk
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:
g1239760_001.pdf (176,93 KB)
Příloha č. 1.pdf (139,33 KB)
Příloha č. 2.pdf (98,98 KB)

Příloha č. 3.pdf (117,27 KB)
Příloha č. 4.pdf (687,57 KB)
Příloha č. 5.pdf (340,57 KB)
Příloha č. 6.pdf (73,47 KB)

Příloha Č. 7.pdf (130,32 KB)
Příloha č. 8.pdf (40,97 KB)
Příloha č. 9.pdf (103,69 KB)




